
UCHWAŁA NR XLI.432.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2021 r. 
poz.  1372 z późn.zm.); oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada 
Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia dochodów  w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej Nr XXIX.307.2020 z dnia 18 grudnia 2020 ws 

uchwalenia budżetu na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększenie o 3 500,00 zł- 

bezpieczeństwo publiczne). 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 69 769 199,56 zł 

W tym: dochody bieżące                    61 572 669,62 zł 
             dochody majątkowe                 8 196 529,94 zł 

Wydatki 76 675 654,74 zł 

W tym: wydatki bieżące                     55 275 171,51 zł 
             Wydatki majątkowe               21 400 483,23 zł 

Deficyt w kwocie, 
który zostanie pokryty przychodami z  kredytów oraz przychodów niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  
 

  6 906 455,18 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 050FEADF-265E-4103-9EA3-530269382AFB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

GMINA

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

GMINA

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

GMINA

Wpływy z różnych rozliczeń

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

GMINA

758 Różne rozliczenia

Wpływy do rozliczenia

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

GMINA

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

GMINA

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

GMINA

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLI.432.2021 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 29 października 2021 roku

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-50 000,00

-50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

75618 -32 534,20

-32 534,20

-32 534,20

75619 32 534,20

32 534,20

32 534,20

3 000 000,00

75816 3 000 000,00

3 000 000,00

9 944,95

9 944,95

3 000 000,00

-3 000 000,00

80101 -3 000 000,00

-9 944,95

-9 944,95

-3 000 000,00

-3 000 000,00

10 000,00

85195 10 000,00

35 868,00

Razem: 10 000,00

-25 868,00

-25 868,00

35 868,00

Id: 050FEADF-265E-4103-9EA3-530269382AFB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO -1 387,34

Razem: 10 000,00

-1 387,34

92195 -1 387,34

-1 387,34

85508 17 894,95

17 894,95

17 894,95

-17 894,95

-17 894,95

17 894,95

10 000,00

-17 894,95

85214 -17 894,95

10 000,00

85195 10 000,00

10 000,00

3 500,00

-3 500,00

-3 500,00

0,00

75412 0,00

3 500,00

60016 1 387,34

1 387,34

1 387,34

ZałącznikNr 2   

do Uchwały   Nr XLI.432.2021 

Rady Gminy Darłowo 

 z dnia 29 października 2021 r

Rozdział Zmiana

1 387,34

Id: 050FEADF-265E-4103-9EA3-530269382AFB. Podpisany Strona 1



 

    Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr  XLI.432.2021 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 29 październik 2021 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu Gminy Darłowo 

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdzi
ał 

Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 010 1008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 60 000,00    

2 754 75412 Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 343 687,06    

3 851 85154 Zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 10 000,00    

4 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 330 000,00    

5 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 50 000,00    

6 921 92120 Konserwacja zabytków 53 015,00 

Ogółem:   846702,06    

 

 

 

 

Id: 050FEADF-265E-4103-9EA3-530269382AFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-11-30T14:17:59+0100
	Grzegorz Hejno




